Директору МОУ СШ №111

Е.А. Чудовой

от ______________________________
ФИО родителя (законного представителя) обучающегося

проживающего (-щей) по адресу:

___________________________________

телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях реализации Постановления Губернатора Волгоградской области

от 28.10.2022 №653 «О внесении изменений в Постановление Губернатора

Волгоградской области от 12 октября 2022 №622 «О предоставлении

дополнительных мер социальной поддержки семьям граждан, призванных на

территории Волгоградской области на военную службу по частичной

мобилизации в Вооруженные Силы РФ в соответствии с Указом Президента

РФ от 21 сентября 2022 г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации», решения Волгоградской городской Думы от

14.11.2022 №77/1095 «О внесении изменений в решение Волгоградской

городской Думы от 21.10.2022 № 74/1073 «Об установлении дополнительных

мер социальной поддержки семьям граждан, призванных на территории

Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в

Вооруженные Силы РФ в соответствии с Указом Президента РФ от 21

сентября 2022 г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации», а также на основании письма Советского территориального

управление департамента образования Волгограда от 18.10.2022 №1622,

прошу предоставить с «______» ____________ 2022 г. до окончания срока

службы социальную поддержку (бесплатное посещение) моему сыну (дочери)

_____________________________________,  «______» ___________ ______

года рождения, обучающемуся _______ класса муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №111 Советского района

Волгограда», посещающему платные образовательные услуги по

дополнительной общеобразовательной  программе

«__________________________________________».
                     Наименование курса ПОУ

Предоставленная мной информация является достоверной.

«______» ___________ 20___г.   ______________/_____________/